
STAD BRUSSEL

Espaces publics et verts
Secrétariat central EPV

VILLE DE BRUXELLES

Openbare en groene ruimten
Centraal secretariaat EPV

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2500806 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 16/01/2023

TV/2022/230/EV.- Aanhangsel nr.1 bij de overeenkomst nr. TV/2020/27/EV voor de subsidiëring door
Leefmilieu Brussel over project " voedselproductie".

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117, §1 ;

Gelet op de in 2019 door Leefmilieu Brussel gelanceerd projectoproep voor Brusselse gemeenten en OCMW’s voor de uitvoering
van duurzame milieuprojecten;

Gelet op de Cel Groene Ruimten van het Departement Openbare en groene ruimten in dit kader een project met betrekking de studie
om de strategie en de wijze van uitvoering vast te stellen voor de inplanting van productiemiddelen op de terreinen van de
cultuurinrichtingen van de Stad Brussel voorgesteld heeft (hieronder afgekort "voedsel productie");

Gelet op bij beslissing van de regering van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 12 december 2019 de Stad Brussel in het kader
van voornoemd project een subsidie van 50.000,00 EUR heeft toegekend ;

Gelet op het besluit van 20 aprl 2020 waarbij de Gemeenteraad de overeenkomst nr. TV/2020/27/EV tussen de Stad Brussel en
Leefmilieu Brussel heeft aangenomen, waarvan het doel, zoals bepaald in artikel 1, erin bestaat de bepalingen te preciseren met
betrekking tot het gebruik, de te leveren verantwoording en de eventuele terugbetaling van de subsidie die aan de Stad werd
toegekend krachtens voornoemd besluit ;

Overwegende dat de partijen overeenkomen het tijdschema dat oorspronkelijk in de voornoemde overeenkomst van 20 april 2020
was opgenomen, aan te passen ;

Dat met het oog hierop de looptijd van de subsidie wordt verlengd tot 30/11/2022 ;

Overwegende dat hiertoe het aanhangsel nr. 1 van de overeenkomst over de subsidie tussen de Stad Brussel en Leefmilieu van
20/04/2020 dient goedgekeurd te worden over project " voedsel productie");

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :
Enig artikel : Aanhangsel nr. 1 (TV/2022/230/EV) bij de overeenkomst over de subsidie tussen de Stad Brussel en Leefmilieu van
20/04/2020 (TV/2020/27/EV) over project "voedsel productie", is aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 48

23/12/2022 17:51    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2500806

Bijlagen :
Aanhangsel nr.1 (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

23/12/2022 17:51    - 2 -

file:////Brucity.be/shares/Documentation%20Generale/Assembl%C3%A9es%20-%20divers/Publication%20docs%20SI/16-01-2023/16%2001%202023%20OJ%20point_punt%20(048)/048_Avenant%20n%C2%B01.pdf

